
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 12:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-lafe-vysoue-vlas-swj0010-p-34374.html

  
PS LAFE Vysoušeč vlasů SWJ001.0

Včetně DPH 538 Kč

Bez DPH 444 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02960830

Popis produktu

PS LAFE Vysoušeč vlasů SWJ001.0
Vysoušeč vlasů LAFE SWJ001.0 je moderní zařízení s mimořádným designem. Sušička se pohodlně používá a díky výměnným
tryskám, výkonu 2000 W a silnému motoru splní očekávání i náročnějších lidí. S funkcí ionizace získáte efekt lesklých a
hebkých vlasů a jednou provždy zapomenete na nepříjemnou a nevzhlednou statiku ve vlasech a styling se stane snadným a
příjemným. Sušička je navíc vybavena závěsným držákem, který je užitečný pro skladování. Upravte si vlasy doma jako
skutečný profesionál. 

Už žádná statická elektřina ve vlasech

Funkce ionizace zabraňuje nadměrnému vysušování a statickému náboji ve vlasech. Vysoušeč během provozu vydává ionty,
které při sušení koncentrují částice vody na vlasy, díky čemuž je výrazně snížena statická elektřina. Ionizace navíc usnadňuje
styling, vlasy jsou hladší, příjemně hebké a lesklejší.

Koncentrátor pro větší přesnost

Koncentrovaný proud vzduchu a vysoký výkon fénu - až 2000 W Vám pomůže usušit vlasy v krátkém čase a také precizně
upravit účes.

Difuzér dodává větší objem a krásné kadeře

Difuzér přiložený k vysoušeči při sušení vlasů vám pomůže vytvořit objemný účes a přirozeně vypadající kadeře.

Foukání studeného vzduchu

Na konci sušení vlasů nezapomeňte použít foukání studeného vzduchu, účes tak vydrží déle. Studený vzduch uzavírá vlasovou
kutikulu a zanechává vlasy hladké a lesklé.

Pohodlné používání

Promyšlený ergonomický tvar dělá přístroj pevně v ruce a sušení je příjemnější. Sušička má pohodlnou rukojeť, která
umožňuje její zavěšení, a 3metrový napájecí kabel.

Výkon 2000 W.
Závěsná rukojeť Ano
Ionizační funkce Ano
Koncentrátor Ano
Difuzor Ano
Délka kabelu 3-M
Pracovní objem 75 dB
Napájení 220 - 240V ~ 50/60 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-lafe-vysoue-vlas-swj0010-p-34374.html
http://www.tcpdf.org

